
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Studie proveditelnosti cyklokoridorů v Jihomoravském kraji“ 
Systémové číslo VZ:    P17V00001442 na profilu zadavatele  
Druh veřejné zakázky:    podlimitní veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 (dále jen „Zákon“) 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jihomoravský kraj 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 
IČO: 70888337 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 

Rád bych se k výzvě na předmětnou zakázku ujistil, že předmětem řešení jsou opravdu pouze 
vyjmenované řešené úseky, nikoliv celé koridory.    

 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  103915/2017 
Sp. zn.: S-JMK     96 862/2017 ORR 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Keprt 
Telefon: 541 651 325 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 18.7.2017 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Např. u  koridoru a)Brno-Kuřim-Tišnov (Trnec, Hradčany, Drásov 01, Drásov 02, Kuřim, Lelekovice) 
(viz. obrázek níže), budou předmětem řešení na obrázku žluté a oranžové úseky  a nikoliv zelené 
úseky, které je spojují.  

Je to skutečně tak?  

Dále bych se chtěl zeptat, zda je k dispozici mapový podklad  - geodetické zaměření, nebo jej musí 
zpracovatel zajistit sám. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že předmětem řešení budou vyjmenované úseky zakreslené v mapovém podkladu, 
žlutá, oranžová barva. Zelené úseky jsou úseky, kde je průběh trasy již stanoven, v celkovém 
zpracování bude zakreslen průběh celého koridoru. 

Zadavatel nedisponuje geodetickým zaměřením předmětných úseků a geodetické zaměření 
v předmětu plnění není požadováno, bude se vycházet z dostupných podkladů. 

 

 

Dotaz č. 2 

Dále bych se chtěl zeptat, zda je k dispozici mapový podklad  - geodetické zaměření, nebo jej musí 
zpracovatel zajistit sám. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 
 
Mapový podklad  - geodetické zaměření není k dispozici a není požadováno jeho zajištění 
zpracovatelem. 

  

 

 
 

 
 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
 
 
 
 
 
 

Otisk razítka 

 


		2017-07-18T06:37:51+0000
	Not specified




